
■フロントフォークトップボルト

カラーラインナップ（トップボルト本体シルバー） カラーラインナップ（トップボルト本体ブラック）

イニシャルアジャスターをモチーフにアルミを精巧に削り出し、表面にアルマイトを施したフロントフォークトップボルトです。トップボルト本体とキャップは分割
構造を採用することでリアルな形状を演出し、トップボルト本体とキャップの組み合わせによる豊富なカラーラインナップをご用意できました。純正フロントフォ
ークのトップボルトと交換するだけで簡単にドレスアップが行えます。カラーラインナップはトップボルト本体がシルバーとブラックの2色、キャップはシルバー、
ブラック、ブルー、レッド、ゴールドの5色からなり、組み合わせによる計10種類からお選び頂けます。キャップは弊社ロゴ入りです。
※GROM（2016年モデル）、及びMSX125SF（2016年モデル）用です。 ※GROM（～2015年モデル）、及びMSX125（～2015年モデル）は対象外です。
※フロントフォークスプリングの荷重調整ができるイニシャルアジャスターではありません。

弊社ロゴ入り装着イメージ（06-02-0074） トップボルト本体とキャップは分割構造
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お得意先様名

様

〒584-0069 大阪府富田林市錦織東3丁目5番16号
（株）スペシャルパーツ武川　TEL 0721-25-1357

FAX 0721-24-5059

GROM/MSX125SF（各2016年モデル）

：06-02-0070　4514162231586
：06-02-0071　4514162231593
：06-02-0072　4514162231609
：06-02-0073　4514162231616
：06-02-0074　4514162231623

アルミ削り出しフロントフォークトップボルト（トップボルト本体：ブラック）
GROM（2016年モデル）/MSX125SF（2016年モデル）
キャップ：シルバー
キャップ：ブラック
キャップ：ブルー
キャップ：レッド
キャップ：ゴールド
各￥5,800
発売中

品名
対象車両
品番
JANコード

価格（税抜）
発売日

：06-02-0065　4514162231531
：06-02-0066　4514162231548
：06-02-0067　4514162231555
：06-02-0068　4514162231562
：06-02-0069　4514162231579

アルミ削り出しフロントフォークトップボルト（トップボルト本体：シルバー）
GROM（2016年モデル）/MSX125SF（2016年モデル）
キャップ：シルバー
キャップ：ブラック
キャップ：ブルー
キャップ：レッド
キャップ：ゴールド
各￥5,800
発売中

品名
対象車両
品番
JANコード

価格（税抜）
発売日

注 文 書行

06-02-0065
06-02-0066
06-02-0067
06-02-0068
06-02-0069
06-02-0070
06-02-0071
06-02-0072
06-02-0073
06-02-0074

￥5,800
￥5,800
￥5,800
￥5,800
￥5,800
￥5,800
￥5,800
￥5,800
￥5,800
￥5,800

アルミ削り出しフロントフォークトップボルト（トップボルト本体 シルバー/キャップ シルバー）
アルミ削り出しフロントフォークトップボルト（トップボルト本体 シルバー/キャップ ブラック）
アルミ削り出しフロントフォークトップボルト（トップボルト本体 シルバー/キャップ ブルー）
アルミ削り出しフロントフォークトップボルト（トップボルト本体 シルバー/キャップ レッド）
アルミ削り出しフロントフォークトップボルト（トップボルト本体 シルバー/キャップ ゴールド）
アルミ削り出しフロントフォークトップボルト（トップボルト本体 ブラック/キャップ シルバー）
アルミ削り出しフロントフォークトップボルト（トップボルト本体 ブラック/キャップ ブラック）
アルミ削り出しフロントフォークトップボルト（トップボルト本体 ブラック/キャップ ブルー）
アルミ削り出しフロントフォークトップボルト（トップボルト本体 ブラック/キャップ レッド）
アルミ削り出しフロントフォークトップボルト（トップボルト本体 ブラック/キャップ ゴールド）

4514162231531
4514162231548
4514162231555
4514162231562
4514162231579
4514162231586
4514162231593
4514162231609
4514162231616
4514162231623

注文数品　名 品　番 価格（税抜） JANコード


